
Uchwała  Nr 373/2012 
Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 08 listopada 2012r. 
 

w sprawie ustalenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Wągrowieckiego na lata 2013 – 2022 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala co 
następuje: 
 
§ 1.  Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego w brzmieniu 

określonym w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 
§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wągrowieckiego na lata 2013 – 2022 

podlega przedstawieniu Radzie Powiatu Wągrowieckiego oraz Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej celem zaopiniowania. 

 
§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

Starosta 

 

…………………………………… 

/Michał  Piechocki/ 

 

 

Wicestarosta 

 

……………………………………        
/Tomasz Kranc/ 

 

 

Andrzej Bielecki ………………… 

 

Jacek Brzostowski….……………. 

 

Robert Woźniak….……………… 


